

Kungshamn Entreprenad AB

559391-2206

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Carlsson, Styrelseledamot
2025-08-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom gräv- och schaktning. Företaget har sitt säte i Kungshamn.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-08-02 - 2023-06-30
Nettoomsättning	2 429 224	947 690	924 702
Resultat efter finansiella poster	176 527	104 151	283 273
Soliditet (%)	29	80	89

Nettoomsättningen ökade med över 30 % jämfört med föregående år. Ett större kundnätverk, fler anställda och en ny grävmaskin har gjort det möjligt att ta fler och större uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	185 224	62 634	272 858
Balanseras i ny räkning		62 634	-62 634	0
Årets resultat			108 233	108 233
Vid årets utgång	25 000	247 858	108 233	381 091

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	247 858
Årets resultat	108 233
Summa	356 091

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	356 091
Summa	356 091

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 429 224	947 690
Övriga rörelseintäkter		225 617	36 887
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 654 841	984 577
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-168 456	-97 716
Övriga externa kostnader		-499 832	-277 598
Personalkostnader	2	-1 531 445	-501 417
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-230 200	-3 900
Summa rörelsekostnader		-2 429 933	-880 631
Rörelseresultat		224 908	103 946
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 167	279
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 548	-74
Summa finansiella poster		-48 381	205
Resultat efter finansiella poster		176 527	104 151
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	-25 000
Summa bokslutsdispositioner		-40 000	-25 000
Resultat före skatt		136 527	79 151
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 294	-16 517
Årets resultat		108 233	62 634

Balansräkning

	Not	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 125 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	16 900	22 100
Summa materiella anläggningstillgångar		1 141 900	22 100
Summa anläggningstillgångar		1 141 900	22 100
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		215 338	189 126
Övriga fordringar		105 489	86 660
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 283	26 605
Summa kortfristiga fordringar		383 110	302 391
Kassa och bank			
Kassa och bank		131 720	91 464
Summa kassa och bank		131 720	91 464
Summa omsättningstillgångar		514 830	393 855
Summa tillgångar		1 656 730	415 955

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		247 858	185 224
Årets resultat		108 233	62 634
Summa fritt eget kapital		356 091	247 858
Summa eget kapital		381 091	272 858
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		115 000	75 000
Summa obeskattade reserver		115 000	75 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		715 000	0
Summa långfristiga skulder		715 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		64 454	6 649
Övriga skulder		263 748	43 647
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		117 437	17 801
Summa kortfristiga skulder		445 639	68 097
Summa eget kapital och skulder		1 656 730	415 955

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30
Medelantal anställda under året	3,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30
Anskaffningsvärden	
Inköp	1 350 000
Utgående anskaffningsvärden	1 350 000
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-225 000
Utgående avskrivningar	-225 000
Redovisat värde	1 125 000

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 26 000

Utgående anskaffningsvärden 26 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -3 900

Årets avskrivningar -5 200

Utgående avskrivningar -9 100

Redovisat värde 16 900

Underskrifter

Årsredovisning för Kungshamn Entreprenad AB, 559391-2206
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-08-12

Joakim Carlsson
Joakim Carlsson
Styrelseledamot
2025-08-12